
Ubytovací řád 
Začátek a konec ubytování 

Ubytování domácích zvířat zde není možné. 

Ubytovat je možné pouze osoby, které se prokáží platným dokladem 
(občanský průkaz, cestovní pas.) Identifikační údaje z dokladu totožnosti jsou 
zapsány do knihy ubytovaných hostů. 

Příjezd je možný v den začátku pobytu od 10:00 hod, v den ukončení pobytu 
je ubytovaný povinen opustit pokoj do 10:00 hod. Při nedodržení času 
odjezdu je ubytovatel oprávněn účtovat cenu za další den ubytování. 

V případě předčasného ukončení či přerušení pobytu bez zavinění ubytovatele 
nevzniká ubytovateli povinnost vrátit objednateli zaplacenou cenu pobytu ani 
její poměrnou část.  

Pravidla ubytování 

Na pokoji je přísný zákaz kouření a používaní otevřeného ohně. 

Ubytovatel si vyhrazuje právo, v případě porušení tohoto pravidla, udělit 
pokutu ve výši 500 Kč každé osobě obývající pokoj. 

Prostor pro kouření se nachází venku v zastřešeném průjezdě. 

Na pokojích je zakázáno používat plynové vařiče. 

Návštěvy neubytovaných osob jsou možné pouze se souhlasem ubytovatele v 
době od 07:00 do 22:00. V době od 22:00 do 07:00 je ubytovaný povinen 
dodržovat noční klid. Při odchodu z pokoje je ubytovaný povinen zhasnout 
světla, vypnout elektrospotřebiče, uzavřít vodovodní uzávěry, zavřít okna a 
uzamknout dveře. 

Ubytovaný je povinen chovat se v celém objektu a při používání vybavení 
pokojů a chodeb tak, aby nedošlo ke vzniku újmy na zdraví ostatních 
ubytovaných užívajících prostory ubytování, aby nedošlo ke vzniku škody na 
objektu i vybavení ubytovacích prostor nebo škody na osobních věcech 
ostatních ubytovaných. 

V případě způsobení škody je ubytovaný povinen tuto škodu uhradit.  

Ubytovaný je povinen dodržovat všechna uvedená pravidla ubytování. V 
případě, že tato pravidla poruší, má ubytovatel právo ubytovací služby 
okamžitě ukončit bez nároku ubytovaného na vrácení poplatků za pobyt. 

Při ztrátě klíčů ubytovaný plně uhradí veškeré náklady spojené s výměnou 
zámků. 

Ubytovaný je plně zodpovědný za nezletilé osoby, které jsou s ním 
ubytovány. 

V případě jakýchkoliv dotazů volejte: 736 670 366 


